

[image: image1.emf]      АДМИНИСТРАЦИЯ   ДРУЖНЕН СКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  22   января   201 8   года № 5   «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации  Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области   О т   01   но ября  2017г. №1 21   Об утверждении муниципальной программы   « Обеспечение доступным и  комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в  муниципальном образовании»     Дружненск ий    сельсовет Курчатовского  района Курской области »     В целях приведения нормативных п равовых актов Дружненского  сельсовета Курчатовского района Курской области в соответствии действующему   законодательству и на основании Решения Собрания депутатов Дружненского  сельсовета Курчатовского района Курской области от 12 января 2018года №239,  Адми нистрация Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области   ПОСТ А НОВЛЯЕТ :   1.   Ввести в муниципальную программу   «Обеспечение доступным и  комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в  муниципальном образовании»   Дружненск ий   сельсовет   Курчатовск ого  района Курской области,   утвержденную Постановлением  Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района  Курской области от   01   ноября  2017г.№1 2 1, следующие изменения   

Объемы бюджетных  ассигнований программы  -   объем ассигнований местного бюджета  м униципальной программы на период  201 8 - 20 20   годы     461208,75   рублей, в том  числе:   201 8   год     403350 рублей;   201 9   год  –   47858,75 рублей;   20 20   год  –   10000  рублей.  

1.1   Приложение № 1   к муниципальной программе « Обеспечение доступным и  комфортным жильем   и коммунальными услугами граждан в муниципальном  образовании»   Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области    изложить в новой редакции (Приложение №1 )   1.2     Приложение № 2   к муниципальной программе « « Обеспечение доступным и  комфортным жильем и комм унальными услугами граждан в муниципальном  образовании»   Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области    изложить в новой редакции (Приложение № 2 )   1.3   Приложение № 4   к муниципальной программе «« Обеспечение доступным и  комфортным жильем и коммунальным и услугами граждан в муниципальном  образовании»   Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области    изложить в новой редакции (Приложение № 3)   1.4     Приложение № 5   к муниципальной программе «« Обеспечение доступным и  комфортным жильем и коммунальными услуг ами граждан в муниципальном  образовании»   Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области    изложить в новой редакции (Приложение № 4  


образовании» Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области  изложить в новой редакции (Приложение №4)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Дружненского сельсовета Нескородову Л.В.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на  официальном сайте Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области.

Глава Дружненского сельсовета                                                      Ю.М. Мяснянкин

Приложение №1

к муниципальной программе
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании»  Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области 
План мероприятий



 

	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Объем финансирования,. рублей

	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Оплата потребленной электроэнергии по уличному освещению
	В течение всего периода
	128350
	47858,75
	10000

	Приобретение оборудования(ламп) и установка
	
	40000
	
	

	Благоустройство кладбищ, уборка ,ограждение
	
	100000
	
	

	 Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
	
	10000
	
	

	Приобретение контейнеров, уборка площадок.
	
	100000
	
	

	Косьба травы
	
	25000
	
	

	Итого
	
	403350
	47858,75
	10000


Приложение №2

к муниципальной программе

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании»  Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области 
Расходы на реализацию муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании»  Дружненский  сельсовет Курчатовского района Курской области  на 2018-2020 годы за счет средств местного бюджета

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения

(этапы)
	Организаторы и исполнители
	Источник финансирования
	Объем финансирования

Тыс. рублей

	
	
	
	
	
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	
	3.Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования

	1
	Обслуживание уличного освещения
	весь период
	Администрация Дружненского сельсовета 
	местный бюджет
	128,35
	47,9
	10,0

	2
	Приобретение оборудования(ламп) и установка
	
	
	
	40,0
	
	

	3
	Благоустройство кладбищ
	
	
	
	100,0
	
	

	4.
	Подпрограмма «Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора»
	
	
	
	10,0
	
	

	5
	Приобретение контейнеров, уборка площадок.
	
	
	
	100,0
	
	

	6
	Косьба травы
	
	
	
	25,0
	
	

	Итого по программе
	403,35
	47,9
	10,0


Приложение №3
к муниципальной программе

«Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании»
Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области

Расходы на реализацию муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании» Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области на 2018-2020 годы за счет средств местного бюджета

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения (этапы)
	Организаторы и исполнители
	Источник финансирования
	Объем финансирования рублей

	
	
	
	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	3. Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования

	
	Обслуживание уличного освещения
	47весь период
	Администрация Дружненского сельсовета 
	местный бюджет
	403350
	47858,75
	10000,0

	Итого по Разделу 3:
	403350
	47858,75
	10000,0

	Итого по программе
	403350
	47858,75
	10000,0


Приложение №4
к муниципальной программе

«Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании»
Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области
Расходы
областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной подпрограммы
	Статус
	Наименование муниципальной подпрограммы
	Ответственный исполнитель Администрация Дружненского сельсовета
	Оценка расходов (рублей), годы

	
	
	
	2018
	2019
	2020
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная подпрограмма
	Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения муниципального образования
	всего
	403350
	47858,75
	10000
	461208,75

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	-
	
	-

	
	
	местный бюджет
	403350
	47858,75
	10000
	461208,75

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	
	-
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АДМИНИСТРАЦИЯ


ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА


КУРСКОЙ ОБЛАСТИ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 22 января 2018 года №5

«О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области

От 01 ноября 2017г. №121

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании»  Дружненский  сельсовет Курчатовского района Курской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области в соответствии действующему  законодательству и на основании Решения Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 12 января 2018года №239, Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области


ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в муниципальную программу  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании» Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области, утвержденную Постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 01 ноября 2017г.№121, следующие изменения 


		Объемы бюджетных ассигнований программы

		- объем ассигнований местного бюджета муниципальной программы на период 2018-2020 годы   461208,75 рублей, в том числе:


2018 год   403350рублей;


2019 год – 47858,75рублей;


2020 год – 10000 рублей.





1.1 Приложение №1 к муниципальной программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании» Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области  изложить в новой редакции (Приложение №1)


1.2  Приложение №2 к муниципальной программе ««Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании» Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области  изложить в новой редакции (Приложение №2)

1.3 Приложение №4 к муниципальной программе ««Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании» Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области  изложить в новой редакции (Приложение №3)


1.4  Приложение №5 к муниципальной программе ««Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании» Дружненский сельсовет Курчатовского района Курской области  изложить в новой редакции (Приложение №4

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Дружненского сельсовета Нескородову Л.В.


3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на  официальном сайте Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области.


Глава Дружненского сельсовета                           Ю.М. Мяснянкин





